

Инвестор:	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Чувашской Республики «Чебоксарский экономико-технологический колледж» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики 428022, г.Чебоксары, пр.Ленина, дом 61, ИНН 2128007116 КПП 213001001	Форма по ОКУД по ОКПО	Код 322001
Заказчик:	Индивидуальный предприниматель Хасанов Сергей Камильевич ИНН 212913427623 ОРНИП 319213000045412	по ОКПО	00949787
Подрядчик:	428003 г.Чебоксары, ул. Афанасьева, д.9, кв. 385	по ОКПО	200257331
Объект:	Текущий ремонт помещения № 115, расположенного по адресу: г. Чебоксары, ул. Кукшумская, д. 13	по ОКПО	
Договор подряда (контракт)		номер	246/2021
		дата	13 08 2021
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
1	16.08.2021	с	по
		13.08.2021	27.08.2021

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Текущий ремонт помещения № 115, расположенного по адресу: г. Чебоксары, ул. Кукшумская, д. 13		99 963,24	99 963,24	99 963,24
Итого					99 963,24
Сумма НДС					0,00
Всего с учетом НДС					99 963,24

Заказчик: Заместитель директора по АХР и Б

Николаев А.Н.

Подрядчик: Индивидуальный предприниматель Хасанов С.К.

Хасанов С.К.



Бухгалтерия
1 экземпляр получила

«28» 09 2021 г.

Инвестор _____

Заказчик Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Чувашской Республики «Чебоксарский экономико-технологический колледж» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики
428022, г. Чебоксары, пр. Ленина, дом 61, ИНН 2128007116 КПП 213001001

Подрядчик Индивидуальный предприниматель Хасанов Сергей Камильевич
ИНН 212913427623 ОРНИП 319213000045412
428003 г. Чебоксары, ул. Афанасьева, д. 9, кв. 385

Стройка Текущий ремонт помещения № 115, расположенного по адресу: г. Чебоксары, ул. Кукшумская, д. 13

Объект «Чебоксарский экономико-технологический колледж»

Код	322005
по ОКПО	
по ОКПО	949787
по ОКПО	200257331
по ОКПО	
по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП	номер	246/2021		
	дата	13	8	2021
	Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	16.08.2021	13.08.2021	27.08.2021

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

№ п/п	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	поправочные коэфф.	Стоимость в ценах 2001г.	Пункт коэфф. пересчета	Коэфф. пересчета	Стоимость в текущих ценах	ЗТР всего чел.-час
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	62-41-1	Очистка вручную поверхности от перхлорвиниловых и масляных красок с земли и лесов	РАСЧИЩЕ ННОЙ ПОВЕРХ ОСТИ	0,72	151,63			62-41-1			
		Зарплата			151,63) *1,15	125,55		22,25	2 793,41	
		НР от ФОТ	%	90			113,00		90	2 514,07	
		СП от ФОТ	%	46			57,75		46	1 284,97	
		Затраты труда	чел-ч	20,8) *1,15					17,22
							296,30			6 592,45	17,22
3	15-04-006-4	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения за 2 раза стен	100 м2 покрытия	0,72	149,24			15-04-006-4			
		Зарплата			146,72) *1,15	121,49		22,25	2 703,05	
		Эксплуатация машин			2,16) *1,25	1,94		10,32	20,06	
		в т.ч. зарплата машинистов			0,12) *1,25	0,11		22,25	2,40	
		Материальные ресурсы			0,36		0,26		15,14	3,92	
		НР от ФОТ	%	100) *0,9=90		109,44		90	2 434,91	
		СП от ФОТ	%	49) *0,85=41,65		50,65		41,65	1 126,82	
		Затраты труда	чел-ч	16,32) *1,15					13,51
3,1	101-4243	Грунтовка воднодисперсионная CERESIT СТ 17	л	0,0144	37,43		0,54		1,85	1,00	
							284,32			6 289,76	13,51
4	15-04-027-5	Третья шпатлевка при высококачественной окраске по штукатурке и сборным конструкциям стен, подготовленных под окраску	100 м2 окрашива емой поверхнос ти	0,72	512,21			15-04-027-5			
		Зарплата			106,59) *1,15	176,52		22,25	3 927,46	
		Эксплуатация машин			3,07) *1,25	5,53		10,32	57,07	
		в т.ч. зарплата машинистов			0,12) *1,25	0,22		22,25	4,81	
		Материальные ресурсы			402,55		289,84		3,81	1 104,28	
		НР от ФОТ	%	100) *0,9=90		159,07		90	3 539,04	
		СП от ФОТ	%	49) *0,85=41,65		73,61		41,65	1 637,79	
		Затраты труда	чел-ч	11,99) *1,15					19,86
							704,57			10 265,64	19,86
5	15-04-007-1	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная по штукатурке стен	100 м2 окрашива емой поверхнос ти	0,72	1 485,93			15-04-007-1			
		Зарплата			355,89) *1,15)*2	589,36		22,25	13 113,17	
		Эксплуатация машин			14,33) *1,25)*2	25,80		10,28	265,20	
		в т.ч. зарплата машинистов			0,21) *1,25)*2	0,38		22,25	8,49	
		Материальные ресурсы			1 095,71		788,91		5,23	4 126,01	
		НР от ФОТ	%	100) *0,9=90		530,77		90	11 809,49	
		СП от ФОТ	%	49) *0,85=41,65		245,63		41,65	5 465,17	
		Затраты труда	чел-ч	43,56) *1,15)*2					72,14
							2 180,47			34 779,04	72,14
6	15-04-007-5	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами высококачественная по штукатурке стен	100 м2 окрашива емой поверхнос ти	0,72	2 000,38			15-04-007-5			
		Зарплата			558,58) *1,15	462,51		22,25	10 290,77	
		Эксплуатация машин			19,20) *1,25	17,28		10,29	177,81	
		в т.ч. зарплата машинистов			0,31) *1,25	0,28		22,25	6,25	
		Материальные ресурсы			1 422,60		1 024,27		5,38	5 510,58	
		НР от ФОТ	%	100) *0,9=90		416,51		90	9 267,32	
		СП от ФОТ	%	49) *0,85=41,65		192,75		41,65	4 288,71	
		Затраты труда	чел-ч	68,37) *1,15					56,61
							2 113,32			29 535,19	56,61

бухгалтерия
1 экземпляр получила

ХС *ОГ*

			100 м2									
			окрашива									
			емой									
			поверхнос									
			ти или									
			покрытия	0,72	496,99				15-04-038-7			
			Зарплата		121,72) *1,15	100,79			22,25	2 242,48	
			Эксплуатация машин		1,24) *1,25	1,12			10,41	11,62	
			в т.ч. зарплата машинистов		0,12) *1,25	0,11			22,25	2,40	
			Материальные ресурсы		374,03		269,30			3,87	1 042,20	
			НР от ФОТ	%	100) *0,9=90	90,81			90	2 020,39	
			СП от ФОТ	%	49) *0,85=41,65	42,02			41,65	934,99	
			Затраты труда	чел-ч	13,54) *1,15						11,21
8	20-02-002-1						504,04				6 251,68	11,21

			Демонтаж решеток жалюзийных площадью в свету до 0,5 м2 (люк ревизионный)	1	18,73				20-02-002-1			
			Зарплата	решетка	1	12,23	*0,7	8,56		22,25	190,46	
			Эксплуатация машин		2,40		*0,7	1,68		7,71	12,95	
			НР от ФОТ	%	121			10,36		121	230,46	
			СП от ФОТ	%	72			6,16		72	137,13	
			Затраты труда	чел-ч	1,46		*0,7					1,02
9	20-02-002-1						26,76				571,00	1,02

			Установка решеток жалюзийных площадью в свету до 0,5 м2 (люк ревизионный)	1	18,73				20-02-002-1			
			Зарплата	решетка	1	12,23) *1,15	14,06		22,25	312,84	
			Эксплуатация машин		2,40) *1,15	2,76			7,71	21,28	
			Материальные ресурсы		4,10		4,10			8,17	33,50	
			НР от ФОТ	%	121		17,01			121	378,54	
			СП от ФОТ	%	72		10,12			72	225,24	
			Затраты труда	чел-ч	1,46) *1,15					1,68
10	201-8204						48,05				971,40	1,68

			Ревизионный люк 40x40 см	шт.	1	347,19			201-8204		565,92	1,68
			Материальные ресурсы			347,19		347,19		1,63	565,92	0,00
							347,19				565,92	0,00

Итого по локальной смете: Новая локальная смета **6 505,02** **95 822,08** 193,25

ОЗП											35 573,64	
ЭММ, в т.ч. ЗПМ											565,99	
Стоимость материалов											12 387,41	
НР											32 194,22	
СП											15 100,82	
Всего											95 822,08	
НДС 20%											19 164,42	
Итого с НДС											114 986,50	

Итого по смете: 10.08.2021 **6 505,02** **95 822,08** 193,25

ОЗП											35 573,64	
ЗПМ (справочно)											24,35	
ФОТ (справочно)											35 597,99	
ЭММ, в т.ч. ЗПМ											565,99	
Стоимость материальных ресурсов											12 387,41	
ПЗ (справочно)											48 527,04	
НР											32 194,22	
СП											15 100,82	
Всего											95 822,08	
Возмещение НДС (СтМат+ЭММ-ЗПМ+НР*0,1712+СП*0,15)*0,20											4 141,16	
Итого с возмещением НДС											99 963,24	

Заказчик Заместитель директора по АХР и Б

Николаев А.Н.



Подрядчик Индивидуальный предприниматель Хасанов С.К.

Хасанов С.К.



Бухгалтерия
1 экземпляр получила
« 28 » 09 20 2/1